Datum a ¢as
ohlaseni

2010-12-14 22:58:57

2010-12-14 20:34:02

2010-12-14 20:33:58

2010-12-14 20:33:25

2010-12-14 19:43:09

2010-12-14 18:54:20

2010-12-14 18:51:57

2010-12-14 18:34:53

2010-12-14 18:14:35

2010-12-14 17:55:12

2010-12-14 17:47:43

2010-12-14 17:16:58

2010-12-14 16:35:43

2010-12-14 16:21:17

2010-12-14 16:13:48

2010-12-14 15:32:59

Typ udalosti

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

TECHNICKA POMOC

POZAR

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNI NEHODA

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT

POZAR
ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

Podtyp

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

PLANY POPLACH

OTEVRENIi UZAVRENYCH
PROSTOR

POPELNICE, KONTEJINER,
ODPAD, OSTATNI

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

MERENI KONCENTRACI

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

VYPROSTENI OSOB

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

NiZKE BUDOVY

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

NEAKUTNi OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

Okres

Karvina

Opava

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava-
mésto

Bruntal

Ostrava-
mésto

Novy Ji¢in

Karvina

Opava

Ostrava-
mésto

Bruntal

Opava

Opava

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Obec

Karvina

BudiSov nad
BudiSovkou

Ostrava

Karvina

Ostrava

Krnov

Ostrava

Hefmanky

Cesky Té&sin

Opava

Ostrava

Staré Mésto

Opava

Opava

TFinec

Ostrava

Cast obce

Hranice

BudiSov nad
BudiSovkou

Slezska Ostrava

R4j

Moravska Ostrava

Pod Bezruéovym
vrchem

Vitkovice

Cesky Té&sin

Mésto

Moravska Ostrava

Komarov

Komarov

Staré Mésto

Dubina

Ulice

Zizkova

Berounska

Hefmanicka

Olbrachtova

Kfizikova

Hlavni namésti

Na Obvodu

Viaduktova

Dolni namésti

Varenska

Milana Fialy

Cislo
orientacni

2802/5

1445/21

254/13

2001/43

1101

280

2974/38

248

Cislo
popisné

2802

1445

254

2001

280

2974

305

1000

Skoda (v
tis.)

0

Pocet
usmrcenych

0

Pocet
zranénych

0



2010-12-14 15:22:30

2010-12-14 15:11:27

2010-12-14 15:03:39

2010-12-14 15:00:43

2010-12-14 14:43:11

2010-12-14 14:40:40

2010-12-14 14:31:13

2010-12-14 13:12:39

2010-12-14 12:38:11

2010-12-14 12:34:16

2010-12-14 12:05:38

2010-12-14 11:57:52

2010-12-14 10:58:13

2010-12-14 10:38:05

2010-12-14 10:35:40

2010-12-14 10:27:10

2010-12-14 10:20:08

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

POZAR

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT
TECHNICKA POMOC
POZAR

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

MERENI KONCENTRACI

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH

STAVU

DOPRAVNi PROSTREDKY

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH

STAVU

ODSTRANOVANI PREKAZEK

OTEVRENI UZAVRENYCH

PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI

UZAVRENYCH PROSTOR

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH

STAVU

NAHRADA NEFUNKCNIHO

ZARIZENI

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI

1ZS

PLANY POPLACH

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

OTEVRENi UZAVRENYCH

PROSTOR

NiZKE BUDOVY

NEAKUTNi OTEVRENI

UZAVRENYCH PROSTOR

NEAKUTNi OTEVRENI

UZAVRENYCH PROSTOR

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Karvina

Karvina

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Opava

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava

Ostrava

Nizni Lhoty

Bohumin

Cesky Té&sin

Ostrava

Jablunkov

Ostrava

Tfinec

Ostrava

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Cesky Té&sin

Ostrava

Ostrava

Vyskovice

Vitkovice

Nizni Lhoty

Skrecon

Stanislavice

Poruba

Jablunkov

Radvanice

Staré Mésto

Moravska Ostrava

Predmésti

Kuncice

Poruba

Poruba

Cesky Té&sin

Slezska Ostrava

Marianské Hory

Lumirova

Ruska

1. maje

Josefa Skupy

Plk.
Velebnovského

TéSinska

Bezrucova

Josefa Brabce

Haskova

Vratimovska

Hlavni tfida

Ludvika Podéste

Okruzni

Bohuminska

Stojanovo
namésti

48717

397

134

1710/3

150

87

66

2865/45

2367/10

679/114

1883

1732

447/64

1136

487

397

700

1710

150

87

66

2865

2367

679

447

1000



2010-12-14 10:12:07

2010-12-14 09:19:14

2010-12-14 09:13:28

2010-12-14 09:11:28

2010-12-14 09:09:11

2010-12-14 09:06:24

2010-12-14 08:38:54

2010-12-14 08:11:16

2010-12-14 08:09:37

2010-12-14 07:17:25

2010-12-14 06:13:30

2010-12-14 05:33:31

2010-12-14 02:59:57

2010-12-14 02:37:14

2010-12-14 00:28:44

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNi NEHODA

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

MERENI KONCENTRACI

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

DO OVZDUSI

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

PLANY POPLACH

ODSTRANOVANI PREKAZEK
ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

ZELEZNICNI

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

OTEVRENi UZAVRENYCH
PROSTOR

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

SPOLUPRACE SE SLOZKAMI
1ZS

Ostrava-
mésto

Bruntal

Karvina

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Karvina

Ostrava-
mésto

Opava

Frydek-
Mistek

Ostrava

Oborna

Détmarovice

Frydek-Mistek

Tfinec

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Navsi

Paskov

TFinec

Karvina

Ostrava

Jezdkovice

TFinec

Moravska Ostrava

Oborna

Détmarovice

Mistek

Staré Mésto

PFivoz

Moravska Ostrava

Zéabreh

Navsi

Paskov

Staré Mésto

R

Vitkovice

Jezdkovice

Staré Mésto

HruSovska

Janackova

Zakrejsova

Nadrazni

Pospolita

Zahradni

Pokrok

Zavodni

2654/16

128/

857/

157/

1078/4

802

580

1092/42

2654

128

857

157

1000

1078

580

762

1000

1092

1000



